
Kup í s louva  
     

 podle §  a ásl. záko a č. 89/2012 S ., o ča ský záko ík ve z ě í pozdější h předpisů 

 

 

I. S luv í stra y 

 

Prodávají í :  
Distri u e uče i  s. r. o. 
se sídle  Br o, Mlý ská / , PSČ   

doručova í adresa Br o, Mlý ská / , PSČ   

IČ:  DIČ: CZ  

jed ají í Pavole  Tará ke , jed atele  společ osti 
zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Br ě, oddíl C, vložka 
48164 

 

a 

 

Kupují í:  
Gy áziu  Brno, Vídeňská, příspěvková orga iza e 

Vídeňská /47 

639 00  Brno 

Zastoupe ý: Mgr. Davide  A drle , ředitele  školy 

 

IČ:  

 

 

II.  Před ět pl ě í 
 

Uče i e, které si uhradí stude ti prostřed i tví  školy: 

 

MATEMATIKA pro SŠ: 
.díl – uče i e -       ks á ,- Kč  
.díl – uče i e -       ks á ,- Kč  
.díl – uče i e -       ks á ,- Kč  
.díl – uče i e -       ks á ,- Kč 

.díl – uče i e -       ks á ,- Kč  

.díl – uče i e -       ks á ,- Kč  

.díl A – uče i e -    ks á ,- Kč 

.díl B – uče i e -    ks á ,- Kč 

.díl – uče i e -       ks á ,- Kč  

.díl – uče i e -       ks á ,- Kč 

.díl – pra . sešit -   ks á ,- Kč  

.díl – pra . sešit -   ks á ,- Kč  

.díl – pra . sešit -   ks á ,- Kč  

.díl – pra . sešit -   ks á ,- Kč 



.díl –    pra . sešit -   ks á ,- Kč  

.díl –    pra . sešit -   ks á ,- Kč  

.díl A – pra . sešit -   ks á ,- Kč 

.díl B – pra . sešit -   ks á ,- Kč 

.díl –    pra . sešit -    ks á ,- Kč  
9. díl –   pra . sešit -    ks á ,- Kč 

 

 

III. Kup í e a 

 

Celková e a včet ě DPH za před ět pl ě í  je ve výši  189.390,- Kč. 
 

 

IV. Do a pl ě í 
 

Prodávají í dodá z oží do -ti d ů od doruče í píse é výzvy kupují ího.  
 

 

V. Všeo e é doda í pod í ky 

 

1. Z oží ude dodá o a áklady prodávají ího na adresu kupují ího Vídeňská / , Br o. 

2. Výše uvede ou kup í e u zaplatí kupují í a základě faktury vystave é prodávají í  

    po dodá í z oží. Splatnost faktury je do 14-ti d ů ode d e vystave í. 
 

 

VI. Závěreč á usta ove í 
 

1. Tato s louva je sepsá a ve dvou vyhotove í h, z i hž každá s luv í stra a o drží jed o 

2. Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu o ou s luv í h stra .  
3. Tato s louva ůže ýt ě ě a pouze píse ý i dodatky a základě souhlasu obou 

s luv í h stra .  
 

 

 

 

 

 

V Br ě d e   
 

 

 

  .............................................   ...............................................  

 prodávají í kupují í 
 


